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Egenskap

Fördel

Nytta
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Artikelnummer

Benämning

Dimension

Färg

Tejpen har en utmärkt balans av omedelbar vidhäftning och hållfasthet, utan 
att lämna rester vid avmaskeringen. Slutresultatet blir skarpt.

087143001255
087143001262
087143001248
087143001279

12 / 48
9 / 36
6 / 24
6 / 24

681341850
681342450
681343650
681344850

68134xx50

Maskeringstejp, “American tape”, PG5

18, 24, 36 & 48 mm x 50 m

Beige

PROPRO

THICKNESS

Stabil väl häftande maskeringstejp som består av en slät, lätt kräppad 
pappersbärare belagd på en sida med ett lösningsmedelsbaserat 
naturgummihäftämne.

En robust tejp med ett slätare och tjockare papper, vilket gör den lättare och 
bekvämare att applicera och avlägsna. Kan erbjudas i fler dimensioner.


